
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bielawy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) w związku z Uchwałą Rady Gminy Bielawy XV/57/2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielawy na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Bielawy dokonuję zmiany: 

a) wydatków budżetu –zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie – zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 40 894 037,51 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 35 455 666,89 zł; 

b) dochody majątkowe 5 438 370,62 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 46 296 711,38 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 34 259 923,32 zł; 

b) wydatki majątkowe 12 036 788,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Bielawy 
 
 

Wojciech Miedzianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8130



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 97 256,00 97 256,00 42 156,00 30 494,00 11 662,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 97 256,00 97 256,00 42 156,00 30 694,00 11 462,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 162,00 96 162,00 41 062,00 29 400,00 11 662,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 96 162,00 96 162,00 41 062,00 29 600,00 11 462,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 296 711,38 34 259 923,32 27 039 382,20 15 769 055,48 11 270 326,72 3 496 223,72 2 961 025,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 036 788,06 12 036 788,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 46 296 711,38 34 259 923,32 27 039 382,20 15 769 255,48 11 270 126,72 3 496 223,72 2 961 025,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 036 788,06 12 036 788,06 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8130



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
Gminie Bielawy na rok 2025 

Dz. Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 141 330,41 0,00 1 141 330,41 
 01095  Pozostała działalność 1 141 330,41 0,00 1 141 330,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 710,76 0,00 6 710,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 483,44 0,00 1 483,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,80 0,00 205,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 779,03 0,00 12 779,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 118 951,38 0,00 1 118 951,38 

600   Transport i łączność 7 512,00 0,00 7 512,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 512,00 0,00 7 512,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 0,00 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 112,00 0,00 3 112,00 

750   Administracja publiczna 139 526,00 0,00 139 526,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 139 526,00 0,00 139 526,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 038,63 0,00 103 038,63 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 428,69 0,00 8 428,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 640,29 0,00 24 640,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 418,39 0,00 3 418,39 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 97 256,00 0,00 97 256,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 094,00 0,00 1 094,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,20 0,00 193,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,80 0,00 26,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 874,00 0,00 874,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 162,00 0,00 96 162,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55 100,00 0,00 55 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 200,00 13 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 0,00 4 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 0,00 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 882,00 0,00 9 882,00 
  4220 Zakup środków żywności 266,00 0,00 266,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 514,00 -200,00 314,00 

801   Oświata i wychowanie 31 592,00 0,00 31 592,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 592,00 0,00 31 592,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 066,35 0,00 11 066,35 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 525,65 0,00 20 525,65 

852   Pomoc społeczna 11 689,15 0,00 11 689,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 394,00 0,00 6 394,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8130



  3110 Świadczenia społeczne 6 394,00 0,00 6 394,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 1 941 065,00 0,00 1 941 065,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 862 980,00 0,00 1 862 980,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 660 704,68 0,00 1 660 704,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 266,00 0,00 54 266,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 429,90 0,00 141 429,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 329,54 0,00 1 329,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 832,74 0,00 2 832,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 0,00 2 417,14 
 85503  Karta Dużej Rodziny 114,00 0,00 114,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 0,00 114,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 77 971,00 0,00 77 971,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 971,00 0,00 77 971,00 

Razem: 3 369 970,56 0,00 3 369 970,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8130


	ZARZĄDZENIE NR 60/2025 WÓJTA GMINY BIELAWY z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Bielawy w2025 roku
	Załącznik 2 - Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconychGminie Bielawy na rok 2025

		2025-07-31T11:50:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




